UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG PHƯỚC HẬU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 41 /TB-MGPH Phước Hậu, ngày 21 tháng 01 năm 2025

                                                 THÔNG BÁO
V/v thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

 Thực hiện Công văn số 91/PGDĐT-TH ngày 13/01/2025 V/v Tổ chức thực
hiện các hoạt động vui Xuân, nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

 Truòng Mẫu giáo Phước Hậu thông báo thời gian nghĩ tết cụ thể như sau:
Thời gian nghỉ Tết của học sinh là 10 ngày, kể từ ngày 24/01/2025 đến hết

ngày 02/02/2025 (nhằm ngày 25 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày Mùng 5
tháng Giêng năm Ất Tỵ).

CB-GV-NV được nghỉ Tết Âm lịch 09 ngày, từ ngày 25/01/2025 đến hết
02/02/2025 (tức từ 26 tháng Chạp năm Giáp Thìn đến hết ngày Mùng 5 tháng Giêng
năm Ất Tỵ).

Nhà trường trân trọng thông báo đến toàn thể CMHS, CBGVNV tại trường
được biết để chủ động, sắp xếp công việc cũng như đảm bảo cho trẻ được trở lại
trường đầy đủ sau dịp Tết Nguyên đán./.

Nơi nhận
- CBGVNV trường;
- CMHS các lớp
- Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH - Long An
	Võ Thị Thùy Trang<trang_vtt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:20:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	TRƯỜNG MẪU GIÁO PHƯỚC HẬU<c0phuochaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!